
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/207/2016 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Miasta Lubań na rok 2017 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ust. 1, art. 218,  

art. 221, art. 222, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d), art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 70.556.220,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 69.231.270,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.324.950,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów i rozdziałów oraz źródeł ich pochodzenia zawiera za-

łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 75.930.112,00 zł, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie łącznej 68.364.516,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 47.487.667,00 zł 

a) wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczone 27.370.930,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20.116.737,00 zł 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.275.111,00 zł 

3) obsługa długu 726.500,00 zł 

4) dotacje na zadania bieżące 4.875.238,00 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.565.596,00 zł, z tego: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na kwotę 7.365.596,00 zł, z czego: 

a) na zakupy inwestycyjne 63.000,00 zł 

b) inwestycje 6.892.436,00 zł 

c) dotacje majątkowe 410.160,00 zł 

2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 200.000,00 zł. 

Szczegółowy podział wydatków majątkowych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

5.373.892,00 zł sfinansowany przychodami z emisji obligacji komunalnych. 

2. Ustala się limity zobowiązań: 

1) krótkoterminowych z tytułu kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 

2.000.000,00 zł 

2) długoterminowych z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 7.000.000,00 zł 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubań do zaciągania zobowiązań: 

1) w formie krótkoterminowego kredytu bankowego w rachunku bieżącym w wysokości 2.000.000,00 zł 

2) w formie emisji obligacji komunalnych w kwocie 7.000.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 864



§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 7.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 1.626.108,00 zł, z tego: 

1) spłata kredytów wynosi 876.108,00 zł 

2) spłata obligacji komunalnych wynosi 750.000,00 zł 

§ 6. 1. Wydatki budżetu na obsługę długu publicznego wynoszą 726.500,00 zł 

1) spłata odsetek wynosi 700.000,00 zł 

§ 7. Dług Gminy Miejskiej Lubań na koniec 2017 roku będzie wynosił 30.076.011,00 zł, co stanowić bę-

dzie 42,63% planowanych dochodów budżetu. 

§ 8. Ustala się plan dotacji z budżetu na rok 2017 w wysokości 5.285.398,00 zł. Szczegółowy podział do-

tacji zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Tworzy się rezerwy budżetowe w kwocie 600.000,00 zł, z tego na: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 300.000,00 zł 

2) rezerwę na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 300.000,00 zł 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii (szczegółowy zakres określa odrębna Uchwała Rady Miasta) w łącznej 

kwocie 540.000,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych ustawami w łącznej kwocie 13.882.508,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jed-

nostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały i tak : 

1) Plan dochodów 660.956,00 zł 

2) Plan wydatków 517.050,00 zł 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu porozumień z organami administracji rządo-

wej stanowi załącznik nr 7 i 7a do niniejszej uchwały i tak: 

1) Plan dochodów 4.000,00 zł 

2) Plan wydatków 4.000,00 zł 

5. Ustala się plan dochodów i wydatków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

1) Plan dochodów wynosi 540.400,00 zł 

2) Plan wydatków wynosi 903.300,00 zł 

Plan dochodów i wydatków z zakresu korzystania ze środowiska stanowi załącznik nr 7b do niniejszej uchwa-

ły. 

6. Gospodarowanie odpadami komunalnymi 

1) Plan dochodów wynosi 3.700.300,00 zł 

2) Plan wydatków wynosi 3.800.000,00 zł 

Plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 7c do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu budżetowego – Miejski Zarząd Wspólnot Mieszka-

niowych w Lubaniu i tak: 

1. Plan przychodów 755.131,00 zł 

2. Plan kosztów 755.131,00 zł 

Plan przychodów i kosztów stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubań do: 

1. dokonywania zmian budżetu w granicach działu polegających na przenoszeniu wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami planu wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagro-

dzenia ze stosunku pracy, 

2. dokonywania przesunięć w dziale 600 (Transport i łączność), 750 (Administracja publiczna), w dziale 

801 (Oświata i wychowanie) w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na zadania inwestycyjne  

i zakupy inwestycyjne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 864



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta Lubań: 

M. Iwanow 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 864



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 864



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 864



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 864



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 864



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 864



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 864



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 864



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 864



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 864



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 864


		2017-02-22T13:34:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




